FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 036/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 049/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2023

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MACAU  -  CNPJ:
08.304.339/0001-93,  Rua  Martins  Ferreira,  nº  235,  Centro  –
Macau/RN.

CONTRATADO:  20.237.917 TALISSON ANDRADE DA COSTA -
CNPJ: 20.237.917/0001-11, sediada na Rua Segundo Wanderley, nº
1160 – Bairro Barro Vermelho – Natal/RN.

Valor Global: R$ 11.000,00 (onze mil reais).

Vigência do Contrato: 07/12/2023 a 29/12/2023

OBJETIVO:  Contratação  de  Pessoa  Jurídica  para  Prestação  dos
Serviços  com Fornecimento  de  Mestre  de  Cerimônia,  incluindo
filmagem e fotografia destinado a realização da entrega dos Títulos
de Cidadão Macauense  e  Comenda 09 de  Setembro em sessão
solene da Câmara Municipal de Macau/RN.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Órgão: 01 – Poder Legislativo
Unidade: 001- Câmara Municipal de Macau
Função: 01 – Legislativa
SubFunção: 031 – Ação Legislativa
Programa: 0001 – Desenvolvimento e Modernização do Legislativo
Projeto/Atividade: 2001 – Manutenção das Atividades da Câmara
Municipal
Elemento de despesa: 33.90.39.00.00.00 – Outros serviços terceiros
– Pessoa Jurídica – PJ
Fonte  de  Recursos:  15000000  -  Recursos  não  Vinculados  de
Impostos.

FUNDAMENTO LEGAL:  De  acordo  com o  que  preceitua  a  Lei
Federal nº 8.666/93 de 21/06/93 e suas alterações posteriores, em
seu Art. 24, Inciso II.

Macau/RN, 07 de dezembro de 2023.

ROBSON KELLY COSTA PEREIRA
Presidente da Câmara.

Publicado por: ROBSON KELLY COSTA PEREIRA
Código Identificador: 75821857

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/12/2023.
EDIÇÃO 1793. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br